UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1163/STC-QLG.CS
V/v điều chuyển tài sản từ Bến

phà  Vàm Cống thuộc Bộ giao

thông Vận tải về địa phương

 Đồng Tháp, ngày  25  tháng 5  năm 2020

                  Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại công văn số

1054/VPUBND-KT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc điều chuyển tài sản từ Bến phà  Vàm Cống thuộc Bộ giao thông Vận

tải về địa phương.

Sở Tài chính xin báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

Ngày 04/02/2020, Bộ Tài chính có công văn số 1044/BTC-QLCS và công

văn số 1886/BGTVT-TC ngày 04/3/2020 của Bộ Giao thông vận tải về việc điều

chuyển tài sản từ Bến phà Vàm Cống thuộc Bộ giao thông Vận tải về địa

phương. Do đó, Ủy ban nhân dân Tỉnh đã có công văn số 141/UBND-ĐTXD về

việc ý kiến tiếp nhận quản lý, khai thác tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường

bộ phà Vàm Cống báo cáo về Bộ Tài chính và Bộ giao thông Vận tải đúng theo

quy định

Sở Tài chính xin báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:                                                                                       KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLG.CSN.

 Nguyễn Văn Cả

		2020-05-26T14:22:50+0700
	Sở Tài chính